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Бейтараптық туралы мәлімдеме 
 

Edil-Oral.kz ЖШС жіктеу, сертификаттау және тексеру қызметтерін 

бейтарап және тәуелсіз түрде ұсынудың маңыздылығын мойындайды.  

 

Мүдделер қақтығысын болдырмау арқылы объективтілік пен тұтастықты 

қамтамасыз ету клиенттердің, мүдделі тараптардың, қызметкерлердің және 

жұртшылықтың сенімін сақтау үшін өте маңызды.  

 

Edil-Oral.kz ЖШС заңдардан, нормативтік-құқықтардан, 

аккредитациялардан және стандарттардан туындайтын бейтараптық 

талаптарын сақтауға міндеттенеді.  

 

Edil-Oral.kz ЖШС мүдделер қақтығысының кез келген нақты немесе 

ықтимал тәуекелін дұрыс анықтауды, азайтуды және құжаттауды 

қамтамасыз ететін ішкі саясаттар мен процедураларды орнатты және 

ұстанады.  

 

Edil-Oral.kz ЖШС бейтараптықты қамтамасыз ету саясаты мен 

рәсімдері  

 

Edil-Oral.kz ЖШС адал әрекет етуге және бизнесті этикалық және кәсіби 

түрде жүргізуге міндеттенеді. Біздің ішкі саясатымыз бен 

процедураларымыз мүдделер қақтығысы тәуекелі деп саналатын нәрсені 

және бұл тәуекелді қалай басқару керектігін сипаттайды.  

Edil-Oral.kz ЖШС, компания аясында ұсынылатын қызметтер арасында 



 

EO-01-TRA-PO-001 

Рев. А01 

Күні: 03.01.2024 

Бет 2, барлығы 2 

мүдделер қақтығысының болмауына кепілдік береді.  

Edil-Oral.kz ЖШС осындай біріктіру мүдделер қақтығысын құрайтын 

жағдайларда сертификаттау немесе тексеру қызметтерін консалтингтік 

немесе оқыту қызметтерімен бірге ұсынбайды.  

Edil-Oral.kz ЖШС Тәртіп кодексі барлық қызметкерлерден бейтарап 

әрекет етуді және Edil-Oral.kz шешім қабылдауға ықпал ететін кез келген 

мүдделер туралы хабарлауды талап етеді. Сондай-ақ, жұмысшыларға 

бейтараптық жөнінде оқыту ұсынылады. 

 

Edil-Oral.kz ЖШС жеткізушілердің тәртіп кодексі барлық жеткізушілер 

мен қосалқы мердігерлерден іскерлік қатынастарға теріс әсер етуі мүмкін 

кез келген мүдделер қақтығысынан аулақ болуды талап етеді. Бейтараптық 

әлемдегі бизнес пен қызметтердің барлық салаларындағы мүдделер 

қақтығысы қаупін бақылайтын және анықтайтын ішкі рәсімдер мен 

құралдармен қамтамасыз етіледі. Анықталған кез келген тәуекелдер ішкі 

процедураларға сәйкес басқарылады және құжатталады. 

 

Атырау, Қазақстан Республикасы, 03-01-2024 
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